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@I\Ierfolgsdaten

Offizielle FN-gepriifte Daten aus Pferdesport & Pferdezucht

Leonberg

Priifung:

Beginn:
Ortsangabe:

Richter:

Nennungen: 45

Rang KoNr

1 Springprf. KI.S** m.Siegerrunde
GroBer Preis von Leonberg

Geld- und Ehrenpreis gegeben von GEZE GmbH, Leonberg

SEP geg.v. Spezialititen Backerei und Konditorei Hafendorfer,Stuttgart

14.09.2014 - 15:00 Uhr
Springplatz

Peter Bort

Starter: 18 Platziert bis: 6

Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V/ MV
Ziichter / Besitzer

HK's Chocolate Chip
9 / Wiirtt / W / Schwb / Chico's Boy / Flirt
Z: Kauffmann,Hans / B: Kauffmann,Hans

Santana 735
14 / Wiirtt/ S/ Db/ Senna Z / Artist
Z: Bernhardt,Gerhard / B: Kluge,Thomas

Chayenne 302
9/ Westf/ S/ F / Christoph Columbus / Dinard L
Z: Ramsbrock,Heinrich / B: Sawatzki, Tobias

Quinara 21
9/ Westf/ S/ B/ Quidam's Rubin / Ramiro
Z: Gerland,Hermann / B: Schepper,Matthias

Sheila 313
12 /Holst/ S /B / Candillo / Lord
Z: Nagel,Eike / B: Graf,Gabriele

BL Acina
8/ Wairtt/ S/ B/ Aralimbo / Calando |
Z: Beh,Lorenz / B: ZG Beh,Lorenz u.Dagmar

Nicht platziert

7 669

10 345

http://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/veranstaltung/6629/-Leonberg/r...

Kolja 33
11 /Hann /W / Schi / Kolibri / Acord Il
Z: Wehrs,Eitel / B: Sawatzki, Tobias

Beverlly
9/ Wiirtt / S / Schi / Baldini | / Le Champion
Z: Renz,Bernhard / B: Heideker,Christian

Arktus 3
12/ SAnha /W /B / Askari / Galib Ben Afas ox
Z: Kremer,Sven / B: Kraft Dr.,Barbara

Cool'n Fresh
7 /Bay/S/B/ Contendro | / Sandro
Z: Rau Dr.,Heribert / B: Schlosser,Josef

Martin Wanner

Ausgeschieden: 4 Startfolge: M
Reitername Nat.
Reitverein
Widmaier,Jérg L]
PSZ Benzenbiihl e.V. GER
Kluge,Thomas L
RFV Murrhardt GER
Sawatzki,Tobias =
LRZFV Gébrichen GER
Widmaier,Jorg L
PSZ Benzenbiihl e.V. GER
Kélz,Markus -
RFG Burkhardshof GER
Hahn,Volker L]
RV Waldenbuch-Hasenhof GER
Sawatzki,Tobias =
LRZFV Gébrichen GER
Heideker,Christian =
RK St.Johann GER
Kraft Dr.,Christian =
RFV Leonberg GER
Kélz,Markus =
RFG Burkhardshof GER

U:Fehl.

0.00

0.00

8

8

U:Zeit

64.47

63.97

68.51

67.35

A2*64.32

64.60

66.35

66.80

69.21

70.10

S:Fehler

5.5

8.25

8

8
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S:Zeit Gewinn

*43.99 840 €

*44.00 620 €

*50.15 500 €

*45.33 360 €
A2*64.32 300 €
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1"

12

13

14

126

768

990

202

CaluaM
9/ Wairtt/ S / B / Chambertin / Warkantos
Z: Mayer,Maria / B: Mayer,Josef

Lucky Luck 17
15/Hann /W /B / Laptop / Rio Branco
Z: Kropp,Johann / B: Sawatzki, Tobias

Shakira 234
11/Meckl. / S/ Db / San Juan / Azarro
Z: Seite,Christoph / B: 1B Berger GmbH,

Catizi
11/ Wiirtt/ S/ Db / Count Basie / Lauritz J
Z: ZG Diez,Markus u.Leonhard / B: Vasall,Claudia

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht
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835

127

1013

834

Pino 127
10/Ausl./H/B/-/-
-/ B: Mols,Conrad L.M.

Calvaro 34
16 / Holst / H / B / Cadillac / Aloube Z
Z: Sipple,Elmar / B: Kurz,Martin

Skyros CE
11/0S / H/ Schi/ Stakkato / Cassini |

Z: Eberspéacher,Rolf-Dieter / B: Eberspacher,Rolf-Dieter

Pinkus 27
11/ Westf / W/ F / Pelegrinius / Fridolin Oho
Z: Breer,Wilhelm / B: Vasall,Claudia

Pape,Constanze
RV Jettingen

Sawatzki,Tobias
LRZFV Gobrichen

Kohl,Selina
RC Aischbach Giltstein

Vasall,Claudia
RSZ Hohenzollern

Eberhard,Jiirgen
LRFV Weil der Stadt

Kurz,Martin
RC Riedhéhe

Pape,Fritz
RFV Herrenberg e.V.

Vasall,Claudia
RSZ Hohenzollern

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

12

12

20.5

71.46

66.22

71.51

89.71
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